
 
 

UCHWAŁA NR XVI/92/2025 
RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/48/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Chrostkowo na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 16 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 31 stycznia 2025r., 

- Uchwałą Nr IX/61/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 10 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 31 marca 2025r., 

- Uchwałą Nr X/63/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 kwietnia 2025r., 

- Uchwałą Nr XI/67/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 21 maja 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 maja 2025r., 

- Uchwałą Nr XII/72/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 16 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 39/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 28 sierpnia 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 24 września 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 września 2025r., 

- Uchwałą Nr XIII/79/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 6 października 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 24 października 2025r., 

- Uchwałą Nr XIV/85/2025 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 17 listopada 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 75/2025 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 24 listopada 2025r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2025 rok w wysokości 31 679 772,84 zł zmniejsza się do kwoty 

30 460 346,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 109 588,84 zł zwiększa się do kwoty 23 845 160,74 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 34



2) dochody majątkowe w kwocie 8 570 184,00 zł zmniejsza się do kwoty 6 615 186,03 zł. 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu na 2025 rok w wysokości 33 105 070,12 zł zmniejsza się do kwoty 

31 885 644,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 386 411,12 zł zwiększa się do kwoty 20 696 735,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 718 659,00 zł zmniejsza się do kwoty 11 188 908,52 zł. 

3. § 2.2 Otrzymuje brzmienie: Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. § 3. Otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 4 467 302,09 zł, dochody 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 i wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

5. § 16. Otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów w kwocie 4 927 500,00 zł i wydatków w kwocie 
4 989 750,82 zł środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

6. § 16a. Otrzymuje brzmienie: Określa się plan przychodów i wydatków dotyczących 15% kwoty 
otrzymanej w 2022 roku dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych z przeznaczeniem na zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej w kwocie 
50 913,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 
16 i 16a do Uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Chojnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 34



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 34



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 34



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 34



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 34



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 34



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 34



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 34



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 34



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 34



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 34



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 34



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 34



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 34


	UCHWAŁA NR XVI/92/2025 RADY GMINY CHROSTKOWO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2026-01-02T14:43:52+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




